CCCLXXXV. 

1517 november 2. (Kolozsmonostor.) 

Losoncz i Bánfi András („egregius Andreas Banffy de Lossoncz") a kolozs-
monostor i konvent előtt Nagy Mihály nevű jobbágyára 200 forintért a kraszna-

vármegyei Nagyfaluban egy jobbágytelket inscribál. 

Dátum feria secunda proxima post festum Sanctorum 
omnium anno Domini 1517,TO-

Eredet i je az Országos Levéltárban, az M. O. D. L. 36,405. szám alatt 
őrzött „Michael" jelzetű kolozsmonostor i protocollum 338. l ap jának 1. bejegyzése. 

1517 

XI 2 9 

CCCLXXXVI. 

1517 november 29. Tasnád. 

Farna Mihály kör jegyző hiteles a lakban k iad ja azon tiltakozást, a melyet 
Péter tasnádi rektor Losonczi Bánfi Is tván megbízott ja Gáspár tasnádi plé-
bánus, püspöki helyettes, mint megbízója egyik perében szereplő bíró ellen 

emelt. 

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem mille-
simo quingentesimo decimo septimo, indictione quinta, die vero 
vigesima nona mensis Novembris, hora nona, in sacristia paro-
chialis ecclesiae sancti Michaelis archangeli de Thasnad, ponti-
ficatus autem sanctissimi in Christo patris et domini domini 
Leonis, divina providentia papae decimi, anno eius quinto, in 
mei notarii publici testiumque infrascriptorum praesentia perso-
naliter constituti honorabiles magistri Petrus, rector altaris sacra-
tissimi corporis"Christi et Paulus sanctae Katherinae de Thas-
nad, procuratores et nomine procuratoris magnifici domini Ste-
phani Banífy de Losoncz animo et intentione provocandi et 

appellandi, habendo et tenendo suis in manibus quandam papiri 
cédulám appellationem infrascriptam in se continentem, cum 
qua me requisiverunt et protestati extiterunt, prout in eadem 
appellationis cédula continetur, cuius tenor is es t : Coram vobis 
etc . . . [Következik Péter tasnádí pap keletnélküli fellebbezése, lásd 
a CCCLXXXVIL szám alatt.] Post cuius quidem appellationis 
caedulae praesentationem et protestationem praefati magistri 
Petrus et Paulus requisiverunt me notarium subscriptum, ut 
eis literas testimoniales, quales matéria causae requirit, confi-
cerem, subiiciendo se et partém eorum principalem unacum 
rebus et bonis eorum tuitioni et protectioni reverendissimi do-
mini legati Strigoniensis, promittentes se appellationem ipsam 
infra terminum a iure statutum prosequi. Super quibus omnibus 
et singulis praedicti magistri Petrus et Paulus procuratores nomine 
procuratoris, quo supra, petierunt unum vei plura publicum vei 
publica instrumentum vei instrumenta concedere, quod et feci 
officio mei tabellionatus incumbente et communi iustitia sua-
dente. Acta sunt haec et facta anno, indictione, die, mense, hora, 
loco et pontificatu, quibus supra, praesentibus ibidem honora-
bilibus magistris Blasio sancti Joannis Baptistae, Johanne defunc-
torum, Helia Petri et Pauli apostolorum rectoribus altarium et 
Emerico praesbiterio capellano, necnon Anthonio Kalmar de 
Thasnadh aliisque testibus quam pluribus fidedignis.